guttini Intus. Alexander Papa VII. Dilecte fili salutem, et Apostolicam benedictionem. Inter alias nostrae pastoralis sollicitudinis curas, quibus praemur, illae non postremo cordis loco insident, quibus de cunctorum Religiosorum statu prospere dirigendo, assidue cogitamus, ad istum autem Fratrum Eremitarum Sancti Augustini Ordinem, quem in visceribus gerimus charitatis nostrae paterna considerationis intuitum dirigentes, illud praecipue in optatis habemus, ut per tuae circumspectionis ministerium, illius personarum status salubriter ubique dirigatur, & ad debite reformationis normam in spiritualibus, & temporalibus reducatur, & si quid ab eisdem personis contrarium Ordini, & honestati praesumatur, ad Omnipotentis Dei gloriam, & animarum salutem, & religionis augmentum salubriter corrigatur. Ut igitur in commissum tibi Fratrum Eremitarum Generalatus Officium, ad Omnipotentis Dei laudem, & ipsius Ordinis propagationem, & utilitatem valeas eo salubriter exercere, quo Nostrae, & Apostolicae auctoritatis amplius suffultus fueris praedio. Nos motu proprio, & ex certa scientia nostra, te, de cuius integritate, doctrina, rectitudine, prudentia, dexteritate, & experientia specialem in Domino fiduciam habemus in toto Ordine praedicto, ac omnibus, & singulis illius Provinciis, ubi Fratres dicti Ordinis sunt, tam circa, quam ultra montes, & praecipue in infra scriptis Provinciis, & Congregationibus Calceatorum, ac Discalceatorum, Nostrum, & Apostolicae Sedis Commissarium, cum plena, libera, & omnimoda facultate, & auctoritate Commissarii Apostolici in toto Ordine praedicto apostolica auctoritate tenore praesentium constitutus, deputamus, ac tibi in virtute sanctae obedientiae praecipimus, committimus, & mandamus, quatenus si, & postquam ad partes ultramontanas, & praesertim Franciae, Aragoniae, Cataloniae, Bithycae, Castellae, & Portugalliae te personaliter conferre contigerit, omnes, & singulos ipsius Ordinis Provincias, & Congregationes tam Calceatorum, quam Discalceatorum, & speciatim Franciae Sancti Guillelmi Tolosani, Aquitaniae, Provinciae, & Narbonensis, Burgundiae, & Coloniae Provincias, Domosque, & loca quaecumque, eorumque Praesidentes, Conventus, & personas quascumque visitare procuras. Nos enim tibi durante tui Generalatus Officii tempore, tam Officii Generalis huiusmodi, quam etiam auctoritatibus, tam praedictarum Provinciarum Calceatorum, & Discalceatorum, quam etiam alia quaecumque Ordinis, & Congregationis praedictorum Domos, & loca ubicumque tam circa, quam ultra montes consistentia, eorumque personas tam in capitibus, quam in membris, ac etiam in spiritualibus, & temporalibus quoties expedire tibi videbitur, & placuerit visitandi, & super his quae inquirenda fuerint, inquirendi, ac in iis, quae reformatione noveris indigere, prout

necessarium fuerit juxta Canonicas Sanctiones, & regularia ipsius Ordinis Instituta, ac Sacrosancti Concilii Tridentini Decreta reformandi, corrigendi, & emendandi, ad rectitudinisque tramitem reducendi, & ubique inter religiosos ejusdem Ordinis, ac quarumcumque illius Provinciarum, & Congregationum, tam Calceatorum, quam Discalceatorum discordias, differentias, ac lites quascumque decidendi, ac terminandi, ac eosdem Religiosos ad pacem, & concordiam reducendi, ac personas dicti Ordinis etiam si praesidentes fuerint, si dissidiosis, scandalosae, aut alias criminose existant, juxta regularia ipsius Ordinis Instituta, & excessum qualitatem puniendi, necnon disculos in virtute sanctae obedientiae sub censuris, & poenis tuo arbitrio imponendis, ut a malis inceptis desistant, & ad cor redeant monendi, & requirendi, seu moneri, & requiri faciendi, & si spretis monitionibus huiusmodi incorrigibiles fuerint, elapsis terminis per te, vel subdelegatum tuum statutis, eosdem tanquam membra putrida ab eodem Ordine per te, vel alium expellendi, & abiciendi, necnon quae tu praemissis decreveris, firmiter observari, ac omnia, & singula alia, quae juxta Instituta, & consuetudinem Ordinis huiusmodi ad Omnipotentis Dei honorem, Religionis augmentum animarum salutem, & Christianidelium bonorum exemplum, & alias circa salubre regimen, & felicem successum Domorum, locorum, ac personarum eorumdem necessaria noveris, seu quomodolibet opportuna faciendi, statuendi, & exequendi, ordinandi, & disponendi, necnon contraditores quoslibet, & rebelles quoscumque dignitatis, status, gradus, ordinis, praerogativae, nobilitatis, excellentiae, vel conditionis fuerint per excommunicationis, suspensionis, & interdicti, ac depositionis ab eorum Officiis, aliasque formidabiliores, de quibus tibi videbitur expediens sententias, censuras, & poenas sublato diffugii, & appellationis obstaculo etiam auctoritate apostolica compescendi, & si opus fuerit auxilium brachii secularis invocandi plenam, & liberam auctoritate praedicta facultatem concedimus per praesentes, & ut reformatio huiusmodi juxta sincerum cordis nostri desiderium liberius subsequatur, omnes, & singulos Principes, Proceres, Barones, & alios Dominos temporales, ac quorumcumque parlamentorum Consiliarios, necnon Communitates, & Universitates in Domino requirimus, & hortamur attente; Venerabilibus autem Fratribus Archiepiscopis, Episcopis, & aliis locorum Ordinariis, Praelatis Ecclesiasticis, ac personis in dignitate ecclesiastica constitutis, Nostrisque, & Apostolicae Sedis Nunciis districte mandamus quatenus Divinae Majestatis intuitu, ac pro eorum in hanc Sanctam Sedem reverentia, ac devotione ac religionis zelo Te benigno desiderio, & pro affectu sic sincere commendatum suscipiant, ac de tuto tibi accessu, & libe-